
PZP.271.30.2.2020.MA.        Ustka, dnia 29 października 2020 r.

Zamawiający:
Gmina  Ustka, ul. Dunina 24 , 76-270 Ustka
NIP:  839 00 30 153
Tel.   (059) 814 60 44 do 46
Fax.: (059) 814 42 57

Wykonawcy

Informacja z otwarcia Ofert   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. 
„Świadczenie usługi prowadzenia i obsługi Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 
m. Wodnica (dz. nr 20, obr. Wodnica) na terenie Gminy Ustka oraz transportu zebranych w nim odpadów”

Zamawiający, Gmina Ustka, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje: 
1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się dnia: 29 października 2020 r. o

godz. 10:30.
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

40.000,00 zł brutto.
3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2020r.
4. Warunki płatności zgodnie z projektem umowy.
5. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:

Nr 
oferty

Firma i adres 
Wykonawcy

Cena (zł brutto)
za cały przedmiot zamówienia 

Ilość pracowników 
posiadających minimum 
roczne doświadczenie w 
obsłudze Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych

1 Zakład Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 7, 76-270 
Ustka

1)  PROWADZENIE PSZOK-a
a) Miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie za prowadzenie 
PSZOK-a wynosi: 9.277,20 zł
b)  Cena za 2 miesiące  prowadzenia PSZOK-a : 18.554,40 zł
2) KOSZTY TRANSPORTU ODPADÓW z PSZOK-a do 
RIPOK-a
a)  Koszt za 1 km transportu odpadów z PSZOK-a do RIPOK-
a wynosi: 8,03 zł
b)  Koszt za 1800 km transportu odpadów z PSZOK-a do 
RIPOK-a wynosi: 14.454,00 zł 

dysponowanie co 
najmniej 2 pracownikami 
posiadającymi min. 1 
roczne doświadczenie  w 
obsłudze PSZOK

Kryterium nr 1 - cena – 60%,
Kryterium nr 2 - ilość pracowników posiadających minimum roczne doświadczenie w
obsłudze Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (D)– 40%
Ponadto informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od
zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, przekazuje Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.  Wzór  oświadczenia  o  przynależności  lub  braku przynależności  do  tej  samej
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP stanowi załącznik nr 4
do SIWZ. 

/-/ Wójt Gminy Ustka 
Anna Sobczuk - Jodłowska 

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA 

Tel. 059/815 24 00  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    
Sporządziła: Monika Adamczewska    Telefon: 059/ 815 24 55  e-mail:  zp@ustka.ug.gov.pl


